Tetapi kembali saya selalu himbau kepada masyarakat untuk jangan anggap remeh ini, silahkan patuhi protokol kesehatan secara maksimal sekemampuan anda, kuncinya adalah selalu jaga kebersihan. Karena dalam sebuah riwayat sudah jelas, bahwa penyakit ini tidak dapat dihindari karena Allah SWT menciptakan 6.666 (enam ribu enam ratus enam puluh enam macam penyakit), mungking kita bisa hindari yang ini tapi belum tentu bisa hiindari yang lain”.

I 5 menjawab “kan sebagian besar pengajian diliburkan, kalaupun ada yang datang untuk bertanya tentang suatu masalah apapun, tiang pesan semua agar patuhi protokol kesehatan, yang penting jangan sampai meninggalkan ibadah yang wajib saja”